河北省教育厅关于2017年河北省高等学校英语教学改革立项研究与实践项目（课程资源库建设）申报工作的通知
冀教高函[2017]32号
各高等学校：
为加强高等教育内涵建设，继续推进我省高校外语教学改革，充分利用数字化课程资源提高外语教学水平和人才培养质量，我厅决定与高等教育出版社联合开展2017年河北省高等学校英语教学改革立项研究与实践工作（课程资源库建设）。现将项目申报有关事项通知如下：
一、立项数额
计划立项60项，其中重点教改项目10项，一般教改项目50项。
    二、申报限额
7所大学英语教学改革试点院校每校可申报3项，其它学校限报2项。申报项目由学校审核同意后，统一上报。
三、申报要求
见申报指南（附件1）。
四、材料报送要求
请各校于2017年9月30日前，将《河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报书》（附件2，一式4份）和《河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报汇总表》（附件3，一式1份），经教务处和学校审核盖章后，报我厅高等教育处。同时将上述材料电子版发送至hbsgjc@163.com。联系人：王亚敏、高明；联系电话：0311-66005126、66005128。

附件：
1.2017年河北省高等学校英语教学改革研究与实践（课程资源库建设）项目指南
 2.河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报书
       3.河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报汇总表

河北省教育厅
                                            2017年7月19日